

Forhåndsgodkjente arrangementer i 2025

Vedta en eller begge av disse to arrangementstypene på årsmøtet, så er laget garantert støtte fra organisasjonsfondet! Husk å vedta når arrangementet skal gjennomføres. F.eks "mai 2025".

En forutsetning for at man tildeles støtte fra organisasjonsfondet er at lokallaget følger vedtektene når det kommer til partiskatt.

Utbetaling av tildelt støtte skjer etter at partikontoret har mottatt rapport for gjennomført arrangement. **Du rapporter innen den 15. i måneden etter at arrangementet er gjennomført.**

Eksempel på årsmøtevedtak:

"Vi skal arrangere et utadrettet arrangement"

"Vi skal arrangere frivilligsamling"

Ikke tenk så mye på fordelingen som er gjort i eksemplet, hvis lagets utgifter ser annerledes ut. Når dere har vedtatt arrangementet, så setter dere opp det budsjettet som stemmer med faktiske utgifter.

Utadrettet arrangement (Et utadrettet arrangement betyr at målgruppen ikke er egne medlemmer, men heller folk som ikke allerede er med på SV-møter.)

Typiske utgifter:

Beverting – 1500,-

Lokale – 3000,-

Kultur – 5015,- (CREOs minstesats)

Annet – 485,-

Forhåndsgodkjent beløp: 10.000,-

Frivilligsamling (Eks: Kurs i direkte velgerkontakt, ringerunde, frivilligfest for å takke for innsatsen i valget, etc. En frivilligsamling har som formål å skape aktivitet og engasjerte medlemmer.)

Typiske utgifter:

Lunsj/middag - 2000,-

Lokale – 3000,-

Forhåndsgodkjent beløp: 5.000,-

Oppfølging

Hvis lokallaget vedtar å gjennomføre en av disse aktivitetene i 2025 på sitt årsmøte, garanterer organisasjonsfondet for at disse beløpene blir innvilget.

Frist for innsending av protokoll til post@sv.no: 28. Februar 2025.

Partikontoret kommer til å ta kontakt med lokallaget måneden før arrangementet er planlagt, for å følge opp og spørre om dere trenger hjelp med noe for å komme godt i mål med det. Husk at det alltid er mye hjelp å få fra fylkessekretærer og partikontor hvis dere står fast med noe.

Har du spørsmål? Kontakt nils-erik.flato@sv.no.